四日市市告示第３８０号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第５項の規定により、地縁による

団体を次のとおり認可したので、同条第１０項の規定に基づき告示する。

令和３年５月２５日

                       四日市市長  森  智 広

１ 名称

  西坂部町川向自治会

２ 規約に定める目的

 本会は、会員相互の親睦と生活向上を図り、地域の環境を良くし、会員と地区連合会自

治会及び四日市市との連絡に協力することを目的とする。

３ 区域

  四日市市西坂部町字山添２３２４番地１、２３２７番地から２４５９番地２まで、２

４６６番地、２４６７番地、２４７０番地２、２４７２番地１から２４８４番地２ま

で、西坂部町字横谷３１０９番地１から３１１０番地２まで、３１１５番地１から３

１５０番地２まで、西坂部町字落川原の区域の全部、西坂部町字堂地３４５１番地か

ら３６３６番地２まで、３６４４番地１から３６７０番地２まで、西坂部町字護摩田

の区域の全部、西坂部町字墓堀の区域の全部、西坂部町字城之谷４１３７番地１００、

４１４７番地１、４１４７番地７、４１４７番地８、西坂部町字奥城之谷の区域の全

部、西坂部町字岩ノ谷の区域の全部、西坂部町字垣内４５３２番地１から４７１３番

地２まで、４８６３番地１から４８６４番地２まで、４８６７番地１、４８６７番地

２、西坂部町字摩呂市４７４１番地１から４８００番地２まで、４８５５番地１、４

８５５番地２、４８５６番地１、４８５６番地４、西坂部町５０６０番地１、５０６

０番地２、５４４３番地１から５４９０番地、東坂部町鉋垣内５５番地１、５６番地

１、５６番地２、東坂部町字大門６５番地１、６５番地２、６５番地３、６６番地１、

６６番地２、９１番地１

４ 事務所

  四日市市西坂部町３７８０番地１

５ 代表者の氏名及び住所

  倉田 雄司

  四日市市西坂部町３８４８番地１

６ 裁判所による代表者の職務執行の停止の有無及び職務代行者の選任の有無

  なし

７ 代理人の有無

  なし

８ 規約に定めた解散の事由

  地方自治法第２６０条の２０の規定による場合又は、総会において総会員の４分の３

以上の承諾を得た場合

９ 認可年月日

  令和３年４月２２日

（市民文化部市民生活課）